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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har adgang til hygiejnisk håndvask med koldt og
varmt vand, håndklædepapir. Ved kontrolbesøget har
virksomheden ikke adgang til håndsæbe, her er i stedet sprit i
dispenseren. Virksomheden er konkret vejledt om tilgængelige
håndvaske.
Virksomheden er konkret vejledt om brug af
indstikstermometer og termometer til måling af overflade
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens køkkenlokale fremstår
med gule og brune fedt plamager på vægge, papir holder,
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komfur, dør til forrum, sæbedispenser.
Loftet i køkken fremstår med gule og brune fedt dråber samt støv fra ventilation.
Kølerum i virksomheden fremstår med fedtede hylder, med produktrester. Det kølerum som er i forlængelse af
køkken, fremstår med kølemølle hvor her ses skimmellignende sort/hvid vækst.
Kølerum ved bagindgang fremstår med meget beskidt og sort gulv.
Opvask fremstår med beskidt og sort gulv, meget beskidt gulvrist, samt opvaskebakker med snavs og indtørret
produktrester.
Isterningmaskine fremstår med sort belægning inde i maskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Fotodokumentation er medtaget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Køleboks og dør ud til.
Følgende er konstateret: Virksomhedens skuffer i køleboks fremstår med side skinner som er meget rustne,
dette gør at de er svære at rengøre. Virksomhedens dør ud til fremstår med afskallet maling, dette gør at den er
svær at rengøre. Enkelte lister ses itu, i køleboks, virksomheden oplyser at disse vil blive skiftet inden året er
forbi.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollen for varemodtagelse,
varmebehandling, nedkøl og opbevaringstemperatur.
Følgende er konstateret: Virksomheden har glemt at udfylde dele af egenkontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


